
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

____год. ___хв.  № 145 

11 листопада 2015 року  

 

Про реєстрацію депутатів Харківської обласної ради, обраних на чергових виборах 

депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року у багатомандатному 

виборчому окрузі 

 

З 6 по 11 листопада 2015 року до Харківської обласної виборчої комісії надійшли 

заяви осіб, обраних депутатами Харківської обласної ради від Харківської обласної 

організації Партії «Відродження», Харківської територіальної організації Партії «Блок 

Петра Порошенка «Солідарність», Харківської обласної організації Політичної Партії 

«Об’єднання «Самопоміч», Харківської обласної організації Політичної партії 

«Опозиційний блок» в Харківській області, Харківської обласної організації Політичної 

Партії «Наш край», Харківської обласної організації Політичної Партії «Всеукраїнське 

об’єднання «Батьківщина» щодо реєстрації їх депутатами Харківської обласної ради. 

Харківська обласна виборча комісія встановила, що подані документи відповідають 

вимогам статті 89 Закону України «Про місцеві вибори» та пункту четвертому 

Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 

Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у містах рад, 

сільських, селищних, міських голів та старост сіл, селищ, затвердженого постановою 

Центральної виборчої комісії від 2 жовтня 2015 року № 381 (із змінами, внесеними згідно 

з постановою Центральної виборчої комісії від 3 листопада 2015 року № 523). 

На підставі поданих заяв, у відповідності до пункту четвертого Роз’яснення щодо 

порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 

обласних, районних, міських, районних у містах рад, сільських, селищних, міських голів 

та старост сіл, селищ, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 2 

жовтня 2015 року № 381 (із змінами, внесеними згідно з постановою Центральної 

виборчої комісії від 3 листопада 2015 року № 523), статті 89 та керуючись статтею 27 

Закону України «Про місцеві вибори», Харківська обласна виборча комісія постановляє:  

 

1. Зареєструвати депутатів Харківської обласної ради, обраних на чергових 

виборах депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року у багатомандатному 

виборчому окрузі згідно додатку. 

2. Видати зареєстрованим депутатам Харківської обласної ради тимчасові 

посвідчення встановленого зразка. 

3. Копію цієї постанови оприлюднити на стенді офіційних матеріалів 

Харківської обласної виборчої комісії та на сайті Харківської обласної державної 

адміністрації. 

 

 

Голова Харківської обласної 

виборчої комісії                                    О. Григорець 



Додаток до постанови  

Харківської обласної виборчої комісії  

від 11  листопада 2015 року № 145 

 

ПЕРЕЛІК 

зареєстрованих депутатів Харківської обласної ради, обраних на чергових виборах 

депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року у багатомандатному 

виборчому окрузі 

 

№ з/п ПІБ 

1.  Бєлий Володимир Миколайович 

2.  Бєлінський Віктор Іванович 

3.  Бєлов Микола Львович 

4.  Біловол Тетяна Володимирівна 

5.  Білокудря Валерій Миколайович 

6.  Білохвостенко Світлана Володимирівна 

7.  Бондаренко Дмитро Віталійович 

8.  Боровська Світлана Василівна 

9.  Бреславський Олег Юрійович 

10.  Булах Дмитро Андрійович 

11.  Бура Віталій Юрійович 

12.  Бушковський Віталій Володимирович 

13.  Васенін Анатолій Семенович 

14.  Веприцький Роман Сергійович 

15.  Водовозов Євгеній Наумович 

16.  Гармаш Олексій Олександрович 

17.  Гасан Людмила Миколаївна 

18.  Гацько Анатолій Федорович 

19.  Глянь Іван Данилович 

20.  Головаш Тетяна Іванівна 

21.  Горбатовський Володимир Володимирович 

22.  Горішній Ігор Іванович 

23.  Горло Дмитро Вікторович 

24.  Гречаніна Олена Яківна 

25.  Григоренко Олександр Анатолійович 

26.  Гусаров Олександр Сергійович 

27.  Дейнека Руслан Сергійович 

28.  Деменко Тетяна Миколаївна 

29.  Дмитрієв Анатолій Анатолійович 

30.  Донський Олександр Михайлович 

31.  Дорожкін Денис Валерійович 

32.  Заколодяжний Владислав Дмитрович 

33.  Заярний Леонід Андрійович 

34.  Звєрєв Віктор Олександрович  

35.  Золотарьов Володимир Володимирович 

36.  Ісламов Вісхан Алавдієвич 

37.  Канашевич Андрій Вікторович 

38.  Кириченко Микола Олександрович 

39.  Кисіль Віктор Васильович 

40.  Ключка Микола Олександрович  

41.  Кобець Анастасія Юріївна 

42.  Коваленко Віктор Миколайович  

43.  Колінько Максим Валерійович 



44.  Кононенко Альберт Васильович 

45.  Коростельов Вячеслав Володимирович 

46.  Костенко Віктор Вікторович  

47.  Котуков Олександр Анатолійович 

48.  Кривенко Микола Іванович 

49.  Кузнецова Ганна Вікторівна 

50.  Купрєєв Микола Іванович 

51.  Кухар Олександр Васильович 

52.  Литвинов Олексій Іванович 

53.  Лобанова Тетяна Вікторівна 

54.  Лопатіна Ірина Вуколівна 

55.  Львова Ольга Володимирівна 

56.  М’ягкий Дмитро Вікторович 

57.  Мацак Олексій Ігорович 

58.  Мацегора Геннадій Миколайович 

59.  Мельник Олександр Адамович 

60.  Мілютіна Вікторія Василівна 

61.  Мошняков Євген Миколайович 

62.  Намчук Віктор Антонович 

63.  Немикіна Людмила Петрівна 

64.  Новіков Антон Олександрович 

65.  Оганесян Армаіс Вартікесович 

66.  Орлова Лариса Іванівна 

67.  Параняк Ігор Володимирович 

68.  Пилипчук Михайло Дмитрович 

69.  Пітько Валерій Анатолійович 

70.  Полях Олексій Михайлович 

71.  Попов Віктор Васильович 

72.  Поспєлов Віктор Дмитрович 

73.  Пушкар Микола Борисович 

74.  Райнін Ігор Львович 

75.  Родак Світлана Вікторівна 

76.  Рубін Едуард Юхимович 

77.  Русецький Анатолій Анатолійович 

78.  Савченко Федір Миколайович 

79.  Світлична Юлія Олександрівна 

80.  Святаш Володимир Миколайович 

81.  Скоробагач Володимир Іванович 

82.  Сталінський Дмитро Віталійович 

83.  Стоянов Ігор Іванович 

84.  Стронов Андрій Олексійович  

85.  Таркан Микола Петрович 

86.  Терещенко Віталій Сергійович 

87.  Тітов Дмитро Миколайович 

88.  Тітов Микола Ілліч 

89.  Ткаченко Олександр Юрійович 

90.  Хвесик Андрій Єрмійович 

91.  Цимбалов Сергій Олексійович 

92.  Чернов Сергій Іванович 

93.  Чигрінов Вячеслав Васильович 

94.  Шатохін Євген Анатолійович 

95.  Шевчук Андрій Іванович 



96.  Щербань Сергій Володимирович 

97.  Юрков Володимир Іванович 

98.  Юрченко Вікторія Едуардівна  

99.  Ясинський Ігор Іванович 

 

Секретар Харківської обласної  

виборчої комісії             І. Нурмагомедова 

 

 

 


